VIHCTPYKLUMS MO YCTaHOBKE 3aLLUTh

1. YCcTaHOBUTb KPenéxHblii KpOHWTENH 1 NpuKpenue ero K 6anke
nepegHero mocta npu nomowwy Bontoe M10x30 ¢ KpenéHbIMK
nnaHkamm 3.

2. YcTaHOBUTL NepefHI YacTb 3awnTel A npukpenue eé k 6anke
pagwnatopa npwu nomoln bontos M10x20 ¢ kpenéxHbiMKn
nnaHkamm 2.

3. TlpukpenuTb 3agHIOK YacTb 3alWUThl B K paHee ycTaHOBNEHHOMY
KpenéxHoMmy KpoHwTerHy 1 Bontamu M10x20, a nepegHowo
yacTb 3awuTel B kK sawmte A Gontamu M8x20.

4. Bce TOUKWU KpenneHWs 3aTaHyTh.

ALF1418st

Mitsubishi Galant o4 Bbinycka: 1992-1996 OO6. osuratens: all

KomMmnnekTtyrowme Kon-so
Bont M8x20 3 WT.
Bont M10x20 5 WT.
Bont M10x30 2 WT.
LLlanba 8 (yBenuyeHHas) 3 WT.
LLanba 10 (yBenuyeHHasda) 7 Wr.
KpenéxHblA KpOHLWTEWH 1 /1wt

KpenéxHas nnaHka 2 2 WT.
6 M10 K 60x20x30

KpenéxHas nnaHka 3 2 WT.
6 M10 KI' 60x20x20

Mpon3BecT cMasky KpenéxHbix GoNToB MacroM Unm 4pyroi

KOHCEPBEHHOHHOVI HKNOKOCTbIO
[JononHutensHaa uidopmauna Ha oulmansHoM cate: Www.alfeco.ru

3awmTa KapTtepa 1 Kl

Bont
M10x30

Bont
M10x20

Bec sawurbl: 12.4 Kr
Bec komnnekTtauun: 1.5 kr

Pa3mep 3awwuTbl: 910x850x100
MomeHT 3aTsakku: M10 - 32 Hm A L F E c 0

MomeHT 3aTskku. M8 - 15,7 Hm ABTOKOMMOHERTSI 113 CTANM 11 ANIOMUHIS

HETOYRTODENWA OT/EN B NDASE WSMEHATE BHELHW B, HA50D HOMPNERTYIoMMY, cnocol yeTasosm Gea yeegomneuns noTpetuTens




